

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: งานรื้อถอนป้ายประชาสัมพันธ์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย บริเวณศูนย์บริการนักท่องเที่ยวสามเหลี่ยมทองคำ หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๙,๐๐๐.- บาท (-/หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๑๘,๐๐๐.- บาท (-/หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน/-)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางและสืบราคาจากท้องตลาด

๖.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกิตติพงษ์ คำทราย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายศุภเกียรติ แวฤทธิ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ชื่อโครงการ งานรื้อถอนป้ายประชาสัมพันธ์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย บริเวณศูนย์บริการนักท่องเที่ยวสามเหลี่ยมทองคำ
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 7.50 เมตร
 ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
 ราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ประเภทงานอาคาร	118,474.81	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	118,474.81	
	ราคากลาง	118,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศุภเกียรติ แวฤทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ งานรื้อถอนป้ายประชาสัมพันธ์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย บริเวณศูนย์บริการนักท่องเที่ยวสามเหลี่ยมทองคำ

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ -

ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 7.50 เมตร

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง นายศุภเกียรติ แวฤทธิ

เมื่อวันที่ มิ.ย.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

26.00

-

26.99

บาท/ลิตร

เฉลี่ย

26.50

บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ กลุ่มงานที่ 1	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	5.50	ลบ.ม.	-	-	646.52	3,555.86	3,555.86	รื้อขนไป
	1.1.2 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.	2.40	ลบ.ม.	-	-	116.52	279.65	279.65	รื้อขนไป
	1.1.3 งานรื้อโครงหลังคาเหล็ก	97.50	ตร.ม.	-	-	384.31	37,470.23	37,470.23	รื้อขนไป
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง	12.00	ตร.ม.	-	-	81.52	978.24	978.24	รื้อขนไป
	1.2.2 งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	81.88	ตร.ม.	-	-	344.31	28,192.10	28,192.10	รื้อขนไป
	1.2.3 งานรื้อถอนฝ้าไม้สำเร็จรูป	28.00	ตร.ม.	-	-	76.52	2,142.56	2,142.56	รื้อขนไป
1.3	งานอื่นๆ								
	1.3.1 งานเช่าบริการนั่งร้านพร้อมติดตั้งและรื้อถอน	1.00	L/S	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	1.3.2 งานจ้างเหมาบริการรถขุดดินตะขบ	1.00	L/S	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				0.00		90,618.64	90,618.64	